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KALICI MAKYAJ ENDİKASYONLARI 

Diğer Uygulamalar 

Kaş kirpik boyama: Seyrek görüntüyü giderir, kaşları ve kirpikleri belirginleştirir. 

Çiller ve benler çizmek: Yeni bir imaj yaratmanıza yardımcı olur. 

Kirpik perması: Düz ve şekilsiz görünen kirpiklere, 4-6 ay kadar bir süre, kıvrık ve güzel bir görünüm 

kazandırmaktır. 

Kirpik ekleme: Seyrek kirpiklere dolgun bir görünüm veren, gözü belirginleştiren bir işlemdir. Doğal 

kıl yapısına uygun, tek tek yapıştırma işlemi ile gerçekleştirilmektedir. Rimel kullanmanıza gerek 

kalmaz. 

 

Kalıcı Makyaj Uygulama Endikasyonları (Lokalizasyon Olarak) 

 Seyrelmiş kaşlar pigment ile doğal kıl görüntüsü verilip gür gösterebilir, 

 Bozuk kaş şekli kaş yayı vurgulanarak güzelleştirilebilir, 

 Kaşların yoğunluğu artırılabilir, kısa bir kaş uzatılabilir, 

 Boşluk lekeleri, yara izleri, asimetriler düzeltilebilir, 

 Tıbbi bir nedenle kaşı dökülenlere yeni kaş yapılabilir. 

Kaş şekillendirme uygulaması 

 Uzun bir suratı daha oval gösterebilir, 

 Yuvarlak bir suratı daha dar gösterebilir, 

 Bitişik gözleri daha ayrık gösterebilir,  

 Ayrık gözleri daha yakın gösterebilir,  

 Şekilli gözlere vurgu verebilir. 

 

Eye-liner uygulaması 

 Fazla büyük gözleri normalleştirebilir,  

 Bitişik gözleri daha ayrık gösterebilir,  

 Küçük gözleri daha büyük gösterebilir,  

 Göz etrafında sürmeli görüntü verir, 

 İddiasız gözleri egzotik gösterip, ekspresyon etkisi yapar 

 Az kirpik olanlarda dolgunluk hissi verip belirginleşme yapar. 

 



 

 

Dudak şekillendirme uygulaması 

 Dudakları daha iyi ortaya çıkarır, 

 Çok ince üst dudaklar belirginleştirilip,  

 çok kalın dudaklar ince gösterilebilir, 

 Ruj ve parlatıcının "akmasına" mani olabilir,  

 Yara izlerini gizleyebilir. 

 Kaza veya ırsi hastalık(yarık dudak) sonucu şeklini kaybetmiş dudaklara şekil ve daha doğal bir 

görüntü vermek 

 

Dudaklara renk ve çevre çizgisi uygulaması 

 Dudak şeklini vurgulayabilir veya değiştirebilir. 

 Düzensiz dudak çevresini ,asimetrik dudakları, eksik, çatlak ve belirsiz dudak çizgisini 

düzeltebilir 

 Dudak iç rengi koyulaştırılabilir, parlaklık ve dolgun ifade verilir 

 Yaşlanmadan ve sigara içmeden oluşan ince çizgileri kamufle eder 

 



Kalıcı Makyaj Uygulamalarında Dikkat Edilecek Hususlar& Potansiyel Zorluk Ve 

Riskler 

         Uygulamanın tam anlamıyla kalıcı olması bazı şeylere dikkat edilmesini gerektirir. Güneşin UV 

ışınlarına fazla maruz kalmak ya da solaryum seansları, Cildin fazla kuru olması, Bazı uyuşturucular ve 

sigara kalıcılığı olumsuz yönde etkileyen faktörlerdir. 

         Alfa- hidroksi asitler, retinoik asit ve glikolik asit, kalıcı makyaj uygulanan bölgelerden uzak 

tutulması gereken maddelerdir. Aksi halde etki azalabileceğinden belli sürelerde ekstra bakım 

gerekebilir. 

         Seboreik dermatit hastalarında ciltte devamlı pullanmaya bağlı yenilenme olduğu için kalıcı 

makyajın dayanma süresi normal ciltlerden daha azdır. 

         Alopesi hastalarında cilt hassaslığından dolayı daha derin çalışmalar yapmak gerekir. Sonuç yine 

belli aralıklarda rötuş yapılmasını gerektirir. 

         Açık renkli alerjik ciltlerde kalıcı makyaj normal süresinden daha önce azalır. Açık renk ciltlerde 

yenilenme esmer renkli ciltlere göre daha hızlı olduğu için bu tür bir azalma normaldir. 

         Kılcal damarları yüzeysel olan kişilerde uygulama sırasında çok hafif kanama meydana gelebilir. 

Kanama daha kalın kabuk oluşmasını sağlayacağı için renk kabuklarla beraber uygulama gerekebilir. 

         Göz kapaklarına güneş korumalı krem kullanmak, Eye-liner uygulanmış gözlerde güneş gözlüğü 

takmak, Dudaklara koruyucu sürmek gibi bazı önlemler kalıcı makyajın dayanıklılığını artıracaktır. 

Pigment kaybı 

 Cilt tipine ,  

 Kabukların erken koparılmasına,  

 Cildin skarla kendini yenileme ve tamir özelliğine (skatrizasyon) ,  

 Pigmentlerin korneum tabakasına düzgün ve yeterince derin girmemesine bağlıdır. 

         Mükemmel bir mikropigmentasyon elde etmek için 2 veya 3 seans gerekmektedir. Her seans arası 

3 hafta ile 1 ay olmalıdır. Ayrıca her mikropigmentasyon işleminde, rengin % 30 - % 50 si kaybolur. Bu 

uygulanacak kişiye mutlaka anlatılmalıdır. 


